
UCHWAŁA NR 114/465/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2021 roku 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6, w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta 

3) Iwona Formela – Członek Zarządu 

4) Janina Kwiecień -  Członek Zarządu 

5) Andrzej Leyk – Członek Zarządu 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Kartuzach, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Kartuskiego Nr 119/279/2016 z dnia 14 grudnia 2016 

r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kartuzach  

z późn. zm.1)). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 marca 2021 r.  

 

 

 

S T A R O S T A  

 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały dokonane uchwałami Zarządu Powiatu Kartuskiego Nr 234/590/2018 z 

dnia 8 października 2018 r., Nr 5/24/2018 z dnia 18  grudnia 2018 r., Nr 12/51/2019 z dnia 29 stycznia 2019 r., Nr 

52/224/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r., Nr 86/383/2020 z dnia 18 sierpnia 2020 r. i Nr 95/402/2020 z dnia 29 września 

2020 r. 


